Via Nicolardi . s 0‘2;&
v H‘ﬁ s P
ANNUAL By O
J 03 MAR 2011
«CMJHEB‘IWBH il s Y
VII DIREZIONE CENTRALE PROG. n.j-b .
SERVIZIO VIABILITA’ E TRAFFICO it ——
ORDINANZA SINDACALE
Nprot... 2 @A........ 5.97:93:204

.. Oggetto : Lavori di manutenzione straordinaria ai marciapiedi di via Nicolardi tratto dalla

confluenza con Colli Aminei a quella con il parco Arcadia.

IL SINDACO

Vista la richiesta n.437 del 28 / 2 / 2011 del Servizio progettazione, realizzazione e manutenzione
Strade, con cui si comunica che occorre effettuare le manutezione straordineria ai marciapiedi di via
Nicolardi nel tartto in oggetto

Visti gli esiti del sopralluogo in zona del 28 /2 /2011 con i rappresentanti dei Servizi interessati.
Considerato che i lavori sono stati approvati nella seduta della Commissione Permanente Lavori e
Manifestazioni del 1 /3 /2011,

Letto il D.L. n.285 del 30/4/2008 e le successive modificazioni ed integrazioni.

ORDINA

ISTITUIRE, sulla via Nicolardi, dal 14 Marzo 2011 sino al 20 Aprile 2011, onde consentire i lavori di
riqualificazione in oggetto, la cantierizzazione a tratti delle semicarreggiate per una lunghezza massima
di 50 mt. ed una occupazione della sezione stradale pari a 3,80 mt. ( marciapiede incluso ) lasciando, in
tal modo, libera una corsia per i flussi veicolari della larghezza di mt, 3,00 all'interno della
E' garantito in sicurezza, durante tutta la fase dei lavori, la percorrenza dei flussi pedonali in zona.
L’impresa esecutrice dei lavori procederd alla installazione della segnaletica necessaria per I’attuazione
del presente dispositivo di traffico provvisorio nonché al ripristino dello stato dei lmoghi al
completamento dell’ intervento.

E’ a carico del direttore dei lavori: la redazione del piano di segnalamento provvisorio, la verifica
dell’avvenuta e corretta apposiziane della segnsletica prima dell*inizio dei lavori, nonché il ripristino, al
termine dei lavori stessi, della segnaletica preesisntente. Va inoltrata comunicazione al Servizio Traffico
e Viabiltd ed al Servizio Autonomo di Polizia Locale della eventuale modifica delle date di inizizio e
IL. DIRIGENTE

{ 4
AxﬁmmomaWWuwﬁmm‘m
s) Pubblica previsti dall’art.12 del D.L.vo n. 285 del 30/4/1992,per I

Prof. Ing. AGOSTINO NUZZOLO




